
Dodatek Č . 3 

Smlouvy o dílo Č. 8812020 SMM 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů  (dále 
Jen „občanský zákoník") 

na akci „Regenerace sídliště  Zborovská v Nám ěšti nad Oslavou, ll.etapa" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DiČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 	 - 

Č íslo účtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: 	 Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vyso čany 

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 

Jihlava - Region Vyso č ina 

zastoupený: 	 Ing. Vít Weselý - manažer Regionu Vyso č ina 

zástupce pro věci technické: 

Tel/fax: 

lČ/DlČ : 	 26177005 / CZ26177005 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedeného u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 

(dále také „Zhotovitel") 



2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 3 pro zakázku „Regenerace sídlišt ě  Zborovská v Náměšti nad 
Oslavou, l/.etapa" uzav řené dne 4.9.2020 v následujícím zn ě ní. 

3. Článek č . 6 Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny 

6.1. - Výše sjednané ceny 

Cena p řed dodatkem Č . 3: 
Cena díla bez DPH celkem: 	 4.794.616,97 Kč  
DPH: 	 1.006.869,56 Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 	 5.801.486,53 K č  

Cena po dodatku Č . 3: 
Cena díla bez DPH celkem: 	 4.891.902,97 KČ  
DPH: 	 1.027.299,62 K Č  
Cena díla vč . DPH celkem: 	 5.919.202,59 KČ  

Důvodem pro navýšení  ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Vícepráce, jsou podrobn ěji 

vyčísleny a popsány v rozpo čtu stavby, který tvo ří nedílnou p řílohu tohoto dodatku č .3: 

a) Vícepráce, mén ěpráce č .5 

Obsahující vy č íslení víceprací, spojených se zjištěným rozporem výkazu vým ě r s rozsahem prací 

uvedených v PD. Tato skute čnost byla zjišt ěna po geodetickém zam ěření skute čného stavu 

hotového díla. Jedná se o navýšení po čtu nově  osazených zahradních a silni čních obrub vč . 
p řidružených položek uvedených ve výkazu vým ě r, tak aby odpovídal rozsahu prací v projektové 

dokumentaci. 

4. Závě rečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 
účinnosti beze zm ěn. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 
uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných  podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho některý z ú častník ů  podepíše sjakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu či odchylku nebo dodatek 
následně  schválí. 

5. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 



smluv, m ěsto Nám ěšť nad Oslavou zajistíjeho uve řejněnívregistru smluvvsouladu stímto 

právním p ředpisem. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 

uve řejněním v registru smluv. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Náměšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu dodatku, 
Č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

8. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 17/2021 dne 09.08.2021. 

v 	. ....... dne 	2021 	 V Náměšti nad Oslavou dne 	;;2021 

za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

.-

TO IM 
manager Regionu yso Č ina COLAS CZ, a.s. Vsf ~r4~s'ja- 

a 

a ro 

Ý 



COLAS CZ. a.s. 	 Stránka 1 116 

11.08.2021 
CENOVÁ NAB ĺDKAs DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř, Kód 	Popis 	 - 	- Množství 	Mj. 	Cena/mj, 	Cena ceik. % DPH Celkem s DPH 

Stavba: 201121617 - Regenerace sldiiště  Zborovská v Náměšti nad Oslavou, II.etapa 

Objekt: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Etapa: ON - Ostatní náklady 

05 	5 ON - ochrana stávajicich Inženýrských slil na staveništi 1,000000 soubor 1180.00 1180,00 21% 1427,80 

06 	6 ON -dočasné dopravni opat řeni 1.000000 soubor 5900,00 5900,00 21% 7139,00 

07 	7 ON - provedeni zátěžových zkoušek plán ě  1.000000 soubor 3540,00 3540,00 21% 4283,40 

08 	8 ON -ochrana stávajici vzrostlé zelen ě  1,000000 soubor 11 800,00 11 800,00 21% 14 278.00 

09 	9 ON - dokumentace skutečného provedeni stavby 1,000000 soubor 1180,00 1180,00 21% 1427,80 

10 	10 ON - zkouškya revize 1,000000 soubor 1180,00 1180,00 21% 1 427,80 

11 	11 ON - manipulace vedeni 1.000000 soubor 4720,00 4720,00 21% 5711.20 

12 	12 ON - geodetické pršce 1,000000 soubor 11 800,00 11 800,00 21% 14278.00 

Součet za Etapa: ON - Ostatní náklady 	 41 300,00 	 49 973,00 

Etapa: VN - Vedlejší náklady 

01 1 	 VN - vytýčeni stavby 1.000000 soubor 11 800,00 11 800.00 21% 14 278.00 

02 2 	 VN - vytýčeni inženýrských sltl 1,000000 soubor 5900.00 5900.00 21% 7139,00 

03 3 	 VN - zařízeni staveniště  1,000000 Soubor 1180,00 1180,00 21% 1427,80 

04 4 	 VN. koordinačni č innost 1,000000 Soubor 5900,00 5900.00 21% 7139,00 

Součet za Etapa: VN Vedlejší náklady 	 24 780,00 	 29 983,80 

Celkem 	Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady 	 66 080,00 	 79 956,80 

Objekt: SO 01 - Komunikace, chodníky a zpevn ěné plochy 

Etapa: I - Zemní práce 

01 121101102R00 Sejmuti ornice s p řemístěním na vzdálenost p řes 
50 do 100 m 

02 122201101 R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  
3_x000D_ do 100 m3 

03 132201111R00 Hloubeni rýh Šliky do 60 cm do 100 m3, v hornin ě  
3, hloubeni strojně  

04 162301101R00 Vodorovné p řemístěni výkopku z horniny I až 4, 
na vzdálenost přes 50 do 500 m 

05 162701105R00 Vodorovné p řemistěnl výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost přes 9000 do 10000 m 

06 162701109R00 Vodorovné p řemístěni výkopku připiatek k ceně  
za každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 
000 m_x000D,, z horniny I až 4 

07 	167101102R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého 
výkopku nakládáni výkopku_X0000_ p řes 100 
m3, z horniny I až 4 

08 1711011 04R00 UloženI sypaniny do násyp ů  zhutněných s 
uzavřenlm povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mirou zhutněni v procentech 
výsledk ů  zkoušek Proctor-Standard_x000D_ 
_x0000, přes 100 do 102 % PS 

09 181101102R00 Oprava plán ě  v zářezech v hornině  1 až 4, se zhutněním 

10 181301112R00 Rozprost řeni a urovnáni ornice v rovin ě  v 
souvislé ploše p řes 500 m2, tlouš ťka vrstvy přes 
100 do 150 mm 

11 	182201101R00 Svahováni násyp ů  bez rozlišeni horniny 

12 182301122R00 Rozprost řeni a urovnáni ornice ve svahu v 
souvislé ploše do 500 m2, tlouš ťka vrstvy přes 
100 d 150 mm 

13 1 99000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 
04 z Katalogu odpad ů  

14 10364200R 	ornice pro pozemkové úpravy 

117,000000 m3 100,00 11 700,00 21% 14 157,00 

61,200000 m3 200.00 12 240,00 21% 14 810.40 

11,070000 m3 280,00 3099,60 21% 3750,52 

166,200000 m3 110,00 18282.00 21% 22 121,22 

108,120000 rn3 290,00 31354,80 21% 37 939,31 

540,600000 m3 23,00 12433.80 21% 15044.90 

128,700000 m3 53,00 6821,10 21% 8253,53 

49,200000 m3 59.00 2902,80 21% 3512,39 

1 846,500000 m2 13,00 24004,50 21% 29045,45 
492,500000 m2 18,00 8865,00 21% 10 726.65 

365,500000 m2 20,00 7310,00 21/o 8845,10 

365,500000 m2 25.00 9137,50 21% 11 056.38 

23.070000 m3 10.00 230,70 21% 279,15 

85.050000 m3 100.00 8 505.00 ' 	 21% 10 291.05 



COLAS CZ, a.s. 	 Stránka 2 /16 

11.08.2021 
CENOVÁ NABIDKAs DPH + ROZPIS DPH 

Měna: Kč  
Pol, Kód 	 Popis 	 MnožStvl 	M .J. 	Cena/m.. 	Cena celk, % DPH Celkem s DPH 

Součet za Etapa: 1 -Zemni práce 	 158 886,80 	 189 833,03 

Etapa: 11 - Přípravné a p řidružené práce 

15 1131061211R00 	Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv 223,000000 m2 20,00 4460,00 21% 5396,80 
ložem a výn,inl spěr_X000D_ z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek 

16 1131076201R00 	Odstranění podkladů  nebo krytů  z kameniva 708.500000 m2 50,00 35425,00 21% 42864,25 
hrubého drceného, v ploše jednotliv ě  nad 50 m2, 
tlouš ťka vrstvy 200 mm 

17 113107630R00 	Odstraněni podkladů  nebo krytů  z kameniva 230,500000 m2 80,00 18440,00 21% 22312,40 
hrubého drceného, v ploše jednotliv ě  nad 50 m2, 
tloušt'ka vrstvy 300 mm 

18 113108405R00 	Odstraně ní podklad ů  nebo k ťytů  živičných, v 230,500000 m2 180,00 41 490,00 21% 50202,90 
ploše jednotlivě  nad 50 m2. tlouš ťka vrstvy 50 
mm 

19 113109405R00 	Odstranění podkladů  nebo krytú z betonu prostého,. 465.500000 m2 20,00 9710.00 21% 11 749,10 
v ploše jednotlivě  nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 
mm 

20 113151314R00 	Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch 948,000000 m2 40,00 37920,00 21% 45883,20 
živičný, plochy p řes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádě ni pruhu ší řky přes 750 mm s 
překážkami v trase, tlouš ťky 50 mm 

21 113202111R00 	Vytrhání obrub z krajníků  nebo obrubníků  stojatých 329,000000 m 40,00 13 160,00 21% 15923,60 

22 113204111R00 	Vytrháni obrub záhonových 503,000000 m 35,00 17605,00 21% 21 302.05 

Součet za Etapa: 11 	Přípravné a přidružené práce 178 210,00 215 634,10 

Etapa: 21 - Úprava podloží a základ.spáry 

23 212750010RAC Trativody z drenážních trubek lože a obsyp 	 123.000000 	m 	220,00 	27060.00 	21% 	32742,60 
ště rkopískem, ON 130 mm 

Součet za Etapa: 21 - Ü prava podloží a základ.spáry 	 27 060,00 	 32 742,60 

Etapa: 5 - Komunikace 

24 564751111R00 Podkiad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
tlouš ťka po zhutněni 150 mm 

25 564751114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
tlouš ťka po zhutněnI 180 mm 

26 56475211111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výpl ň . 
kam, tlouštica po zhutn ěni 150 mm 

27 564851111R00 Podklad ze št ě rkodrti s rozprost řením a zhutněním 
frakce 0.63 mm, tlouš ťka po zhutnění 150 mm 

28 ~1111R00 Podklad ze št ě rkodrti s rozprost řením a zhutněním 
frakce 0.63 mm. tlouš ťka po zhutněni 200 mm 

29 565131111R00 Podklad zobal kamen.ACP 16+. Š. do 3m, ti. 5 c 

30 5732111121R00 Post řik živičný spojovací bez posypu kamenivem 
z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg1m2 

31 5771 42212RT2 Beton asfaltový S rozprostřením a zhutněním v 
pruhu ší řky přes 3m, ACO 8 neboACo 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy orl 201 do 1000 
m2 

32 591211111 R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do 
lože z kameniva těženého tlouš ťky 50 mm 

33 596215020R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě  tlouš ťka dlažby 
60 mm, tlouš ťka lože 30 mm 

34 596215040R00 Kladení zámkové diažby do drt ě  tlouštlra dlažby 
80 mm, houštka lože 40 mm 

35 596911111RTX Kladeni šlapák ů  do lože v rovině ,vČ dodavky 
plochých kamenů  š.cca 30cm tilO cm 

36 772508350R00 Kladeni dlažby z kamene do malty zvláštni ze 
zlomků  desek bez úpravy jejich tvaru, tlouš ťky 40 
a 50 mm 

37 58380056R 	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina /2 
(žula); 416 cm; Šedobilá 

38 	583801291R 	kostka dlažební materiálová skupina 112 (žula); 10112 cm 

569,000000 m2 100,00 56900,00 21% 68849.00 

70,500000 m2 110,00 7755,00 21% 9383.55 

973,500000 m2 100,00 97 350.00 21% 117793,50 

718,300000 m2 85,00 61055,50 21% 73 877,16 

70,500000 m2 110.00 7755,00 21% 9383,55 

66000000 rn2 290,00 19 140.00 21% 23 159.40 

517.000000 m2 10,00 5170,00 21% 6255,70 

550,000000 m2 325,00 178 750,00 21% 216 287,50 

133.500000 m2 650,00 88 775.00 21% 104 997,75 

973,500000 m2 250,00 243 375,00 21% 294 483.75 

759,500000 m2 250.00 189 875,00 21% 229 748,75 

9,300000 m2 1250,00 11 625,00 21% 14 066,25 

2.900000 m2 1 180,00 3422,00 21% 4140,62 

3,000000 m2 1500.00 4500.00 21% 5445,00 

33,708750 t 2950,00 99 440,81 21% 120 323,38 



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 116 

11.08.2021 
CENOVÁ NAB ĺDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód Popis Množstvt Mj. Cena/mj. Cena celk. % DPH Celkem s DPH 

39 592450401R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; 15,453000 m2 420,00 6490,26 21% 785321 
dlaždice pro nevidomé, s vodicí linií; šedá: ‚ = 200 
mm; Š = 200 mm; ti. 60.0 mm 

40 5924526201R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 203,010000 rri2 280,00 56842,80 21% 68779,79 
200 mm; Š = 200 mm; ti. 80,0 mm 

41 592452830R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 967,782000 m2 236,00 228 396,55 21% 276 359,83 
200 mm; Š = 200 mm; ti. 80,0 mm 

42 59248130R dlažba betonová č tverec; dlaždice zatravňovací; 10 214,304520 KUS 1300 132 785,96 21% 160671.01 
šedá; I = 213 mm; skladebná délka 235 mm; Š = 
213 mm; U. 80,0 mm; podii otev řené plochy 10,0 

Součet za Etapa: 5 - Komunikace 1497403,88 1 811 858,70 

Etapa: 8 - Trubní vedení 

43 831350113RA0 Kanailzačnl p řlpojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm 9.000000 m 2100,00 18900.00 21% 22869,00 

Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení 18 900,00 22 869,00 

Etapa: 89- Ostatní konstrukce na trubním vedeni 

42 895941311 RT2 	Zřfzeni vpusti kanaflzačril uliční z betonových 4.000000 KUS 10500,00 42000.00 21% 50820,00 
dílců_X000D_ včetně  dodávky dílců  pro ulič ní 
vpusti TBV_x000D_ pro typ UVB-50 

43 899231111R00 	Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpustě  do 1,000000 KUS 2100,00 2100,00 21% 2541,00 
20 cm zvýšením m řiže 

44 899331111 ROD 	Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpustě  do 3.000000 KUS 2100.00 6300,00 21% 7623,00 
20 cm zvýšením poklopu 

45 899431111R00 	Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpustě  do 6,000000 KUS 2000,00 12000,00 21% 14520.00 
20 cín zvýšením krytu šoup ě te 

46 89920311 1RT3 	Osazení m říži hUnových včetně  dodáni m říže 4,000000 KUS 4500,00 18 000,00 21% 21 780,00 
_s000D,, 500 x 500 mm, únosnost 0400 

Součet za Etapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 80 400,00 97 284,00 

Etapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci 

47 911400111111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek 
sloupek, do betonového základu, 

48 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních zna ček 
značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 

49 915711111R00 Vodorovné zna čeni kry«i stříkané barvou, bílou, 
dě licích čar ší řky 120 mm 

50 915721111R00 Vodorovné značeni krytů  stříkané barvou, bílou, 
slopčar, zeber, stínú, šIpek, nápis ů , přechodů  
apod. 

51 915791111R00 P ředznačeni pro vodorovné značeni pro dě lící 
čeiy, vodící proužky 

52 91 5791112R00 P ředznačent pro vodorovně  značeni pro stopčáry, 
zebry.stíny, šipky, nápisy, p řechody 

53 916561111R00 Osazeni záhonového obrubnlku betonového do 
lože z betonu prostého C 12115, S boční opě rou z 
betonu prostého 

54 917862111R00 Osazeni silničního nebo chodníkového 
betonového obrubníku stojatého, s bo ční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 
12/15 

55 919735113R00 Řezání stávajících krytů  nebo podklad ů  živičných, 
hloubky přes 100 do 150 mm 

56 919459001 R00 Dodávka a montáž schodiš ťového stupně  z pražců  
di. 1,5 m 

57 919781110R00 Dodávka a montáž zpomalovací práh 20 kmih; 
výška 5cm, koncový díl 2 kus 

58 919781112R00 Dodávka a montáž zpomalovací polštá ř  20 kmih; 
průměr 425 mm, výška 52,5 mm 

59 40445023AR 	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; 
tvar kruh; 700 mm; štít z pozlnk.ptechu s 
dvoj.ohybem,retroref folie t.tř.; záruka 7 let 

5,000000 KUS 531,00 

5,000000 KUS 236,00 

144,200000 m 30.00 

3,000000 m2 590,00 

144,200000 m 12,00 

3,000000 m2 118,00 

632,500000 m 240,00 

412,500000 m 260,00 

42,000000 m 118,00 

8,000000 KUS 4000,00 

16,000000 m 2300.00 

22,000000 KUS 1 200,00 

1,000000 KUS 2222,44 

2655,00 21% 3212,55 

1180.00 21% 1427,80 

4326,00 21% 5234,46 

1 770.00 21% 2141,70 

1 730.40 21% 2093,78 

354,00 21% 428,34 

151 800,00 21% 183 678,00 

107 250,00 21% 129 772,50 

4956.00 21% 5996,76 

32 000.00 21% 38720,00 

34 500,00 21% 41 745.00 

26 400,00 21% 31944,00 

2222,44 21% 2689.15 



COLAS CZ, a.s. Stránka 3/16 

11.08.2021 
CENOVÁ NABÍDKAs DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř , Kód Popis Množství M.I. Cena/mj. Cena caJk. % )PH Celkem s DPH 

39 59245040R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá: čtverec; 15,453000 m2 420,00 6490,28 21% 7853,21 
dlaždice pro nevidomé, s vodicí linii; šedá; I = 200 
mm; Š = 200 mm; ti, 60,0 mm 

40 592452620R dlažba betonová dvouvrstvá; Čtverec; Šedá; I = 203,010000 m2 280,00 56 842,80 21% 68 779,79 
200 mm; Š = 200 mm; ti. 80,0 mm 

41 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; č tverec; šedá; I = 967,782000 m2 236,00 228 396,55 21% 276 359,83 
200 mm; Š = 200 mm: ti. 60,0 mm 

42 59248130R dlažba betonová Č tverec; dlaždice zatrav ňovací; 10 214,304520 KUS 13,00 132 785,96 21% 160671,01 
šedá; I = 213 mm; skladebná délka 235 mm; Š 
213 mm; ti. 80,0 mm; podíl otev řené plochy 10,0 

Součet za Etapa: 5 - Komunikace 1497403,88 1 811 858,70 

Etapa: 8. Trubní vedení 

43 831350113RAD Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm 9,000000 m 2100,00 18900.00 21% 22869,00 

Součet za Etapa: 8 - Trubní vedeni 18 900,00 22 869,00 

Etapa: 89. Ostatní konstrukce na trubním vedeni 

42 895941311 RT2 	Zřízeni vpusti kanaliza ční uliční z betonových 4,000000 KUS 10500,00 42000,00 21% 50820,00 
dIlců,_X000D 	včetně  dodávky dílců  pro uliční 
vpusti TBV_X000D 	pro typ UVB.50 

43 899231111R00 	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě  do 1.000000 KUS 2100.00 2100,00 21% 2541.00 
20 cm zvýšením m říže 

44 899331111 ROD 	Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpustě  do 3.000000 KUS 2100,00 6300.00 21% 7623,00 
20 cm zvýšením poklopu 

45 899431111R00 	Výšková  úprava uličního vstupu nebo vpustě  do 6,000000 KUS 2000,00 12 000,00 21% 14520,00 
20 cm zvýšením krytu šoup ě te 

46 89920311 1RT3 	Osazení mřížI litinových včetně  dodáni mř íže 4,000000 KUS 4500,00 18000,00 21% 21 780,00 
_o000D_ 500 x 500 mm, únosnost 0400 

Součet za Etapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubnlm vedeni 80 400,00 97 284,00 

Etapa: 91 . Doplňující práce na komunikaci 

47 914001111R00 Osazení a montáž svislých  dopravních značek 
sloupek, do betonového základu. 

48 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních zna ček 
značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 

49 915711111R00 Vodorovné zna čeni krytů  stříkané barvou, bílou, 
dě licích čar ší řky 120 mm 

50 815721111R00 Vodorovné značeni krytů  stříkané barvou, bílou, 
stopčar, zeber, stín ů, Šípek, nápisů , přechodů  
apod. 

51 	915791111R00 P řed2naČenipro vodorovné zna čení pro dě lící 
Čáry, vodící proužky 

52 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značeni pro stopčáry, 
zebry,stíny, šipky, nápisy, p řechody 

53 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do 
lože z betonu prostého Q 12115, s bočnl opě rou z 
betonu prostého 

54 917862111R00 Osazeni silničního nebo chodníkového 
betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 
12/15 

55 919735113R00 Řezání stávajících krytC nebo podklad ů  živičných, 
hloubky přes 100 do 150 mm 

56 919459001R00 Dodávka a montáž schodiš ťového stupně  z pražců  
di. 1,5 m 

57 919781110R00 Dodávka a montáž zpomalovací práh 20 kmih; 
výška 5 cm, koncový dli 2 kus 

58 919781112R00 Dodávka a montáž zpomalovací polštá ř  20 kmih; 
průmě r 425 mm, výška 52,5 mm 

59 40445023AR 	značka dopravní silniční svislá; zákazová 81.834; 
tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.piechu s 
dvoj,ohybem,retroref.foiie l.t ř .; záruka 7 let 

5,000000 KUS 531,00 2655,00 21% 3212,55 

5,000000 KUS 236,00 1180,00 21% 1427,80 

144,200000 m 30,00 4326,00 21% 5234,46 

3,000000 m2 590,00 1770,00 21% 2141,70  

144,200000 m 12,00 I 730,40 21% 2093,78 

3,000000 m2 118,00 354.00 21% 428,34 

632,500000 m 240.00 151 800,00 21% 183878,00 

412,500000 m 260,00 107 250,00 21% 129 772,50 

42,000000 m 118,00 4956.00 21% 5996,76 

8,000000 KUS 4000,00 32000.00 21% 38 720,00 

15,000000 m 2300,00 34500.00 21% 41 745.00 

22.000000 KUS 1200,00 26400.00 21% 31 944,00 

1,000000 KUS 2222,44 2222,44 21% 2689.15 



COLAS CZ a.s. Stránka 4/16 

11.08.2021 
CENOVÁ NABIDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód Popis Množství M.J. Cena/mj. Cena ceik. % DPH Celkem s DPH 

60 40445032AR značka dopravní silnlčnl svislá; p říkazová 1,000000 KUS 2950,00 2950,00 21% 3569,50 
C1C14; tvar kruh; 700 mm; štít Z pozlnk.plechu s 
dvoj.ohybem,retroreffolie Lt ř.; záruka 7 let 

BI 40445050AR značka dopravní silniční svislá; informativní 2,000000 KUS 2950,00 5900,00 21% 7139,00 
provozní IP11-iPl3; tvar obdélník svislý; 500X700 
mm; štít z pozink plechu s dvojohybem,, 
retroref.toiíe l.tr.; záruka 7 let 

62 40445052AR značka dopravní silni ční svislá; Informativní 1,000000 KUS 2950,00 2950,00 21% 3569,50 
provozní 1P14-11D25; tvar obdélník svislý; 
1000x1 500 mm; štít z pozlnk.plechu s 
ctvoj.ohybem,retrorefioile l.t ř.: záruka 7 let 

63 4044595041R pi'islušenstvl k dopr.zna čenl sloupek Fe 60 5,000000 KUS 590,00 2950,00 21% 3569.50 
pozinkovaný, délka 3500 mm 

64 40450231R příslušenství K dopr.zna čeni hliníková patka 5,000000 KUS 590,00 2950,00 21% 356950 
kulatá pro upevněni sloupku dopr.značky O pr.60 
mm 

65 592173371R obrubník zahradní materiál beton; I = 500,0 mm; Š 1277,650000 KUS 50,00 63 882,60 21% 77 297,83 
= 50,0 mm; fl = 250,0 mm; barva šedá 

66 59217488R obrubník silniční materiál beton; I = 1000.0 mm; Š 224,220000 KUS 118,00 26457,96 21% 32 014.13 
= 150,0 mm; fl = 250,0 mm; barva Šedá 

67 592174891R obrubník silniční materiál beton; I = 500,0 mm; Š = 1,000000 KUS 236,00 236.00 21% 285,56 
160,0 mm; fl = 250,0 mm; barva šedá 

68 592174901R obrubník silni ční nájezdový; materiál beton; I = 173,720000 KUS 105,00 18240.60 21% 22071,13 
1000,0 mm; Š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
Šedá 

69 59217491R obrubník silni ční přechodový pravý; materiál 10.100000 KUS 250,00 2525,00 21% 3055.25 
beton; I = 1000.0 mm; Š = 150,0 mm; výškový 
rozsah fl = 150 až 250 mm; barva šedá 

70 592174921R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; 8,080000 KUS 250,00 2020.00 21% 2444,20 
1000,0 mm; Š = 150,0 mm; výškový rozsah h 

160 až 250 mm; barva Šedá 

Součet za Etapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci 502 205,90 607 669,14 

Etapa: 96 - Bouráni konstrukcí 

71 9660061321R00 Odstran ění značek pro stani čení nebo dopravních 	 1.000000 KUS 	236,00 	236,00 	21% 	285,56 
značek dopravních nebo orienta čních X000D s 
betonovými patkami 

72 9692091111R00 Wboutánf stávající vpusti včetně  mříže 	 4.000000 KUS 	236,00 	944,00 	21% 	1 142,24 

Součet za Etapa: 96. Bouráni konstrukci 	 I 180,00 	 1427,80 

Etapa: 99 .Stayeništrií p řesun hmot 

73 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt 	 1 71 7.465380 	t 	5,00 	8587,33 	21% 	10390,67 
dlážděný jakékoliv délky objektu 

Součet za Etapa: 99. Staveništní p řesun hmot 	 8587,33 	 10390,67 

Etapa: 096 . Přesuny suti a vybouraných hmot 

74 	979990113R00 	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 129,63513130 	t 10.00 1 296,35 21% 1568,58 
0904 z Katalogu odpadů  

75 	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi. 835.726000 	I 55,00 45964,93 21% 55617,57 
ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km 

76 	9790822191R00 Vodorovná doprava suti po suchu p říplatek k ceně  15878,794000 	I 2,00 31 757,59 21% 38428,68 
za každý další i započatý 1 km p řes I km 

77 	9799900011R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 1709 835.726000 	I 10,00 8357,26 21% 10 112,28 
04 z Katalogu odpadů  

78 	9790872121R00 Nakládání na dopravní prost ředky suti 835,726000 	I 50.00 41 786.30 21% 50561,42 

Součet za Etapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 129 162,43 158 286,54 

Celkem 	Objekt: SO 01 . Komunikace, chodníky a zpevněné plochy 	 2 599 996,34 	3 145 995,57 

Objekt: SO 02 . Veřejné osvětlení 



COLAS CZ, a.s. 

CENOVÁ NASJDKAS DPH + ROZPIS DPH 
Měna: KČ  
Poř . 	Kód 	 Popis 	 Množství 	M .J. Cena/mj. Cena celk. % DPH 

Stránka 5 116 

11.08.2021 

Celkem s DPH 

Etapa: J 	Veřejné osvě rlení 

Cl P010001 sejmuti ornice (drnu) 6,000000 m2 59,00 354,00 21% 428,34 

02 P010002 výkop jam ručně  pro stožáry 4.000000 ks 649,00 2596,00 21% 3141,16 
03 P010003 stožár HONOR SZ 50176 žár.zinek A,C 4,000000 ks 8791,00 35 164,00 21% 42 548,44 

04 Po10004 jed. výložník HONOR V1C15D76d50 5° 0,000000 ks 0,00 0,00 21% 0,00 
05 P010005 jed. výložnlk HONOR V1C20076d50 5° 4,000000 ks 3446,00 13 784,00 21% 16678,64 

06 P010006 stožárHONORSD49/89žár.zinekB 0,000000 ks 0,00 0.00 21% 0,00 
07 Po10007 dvoj, výložník HONOR V2C15D89d50 50 0,000000 ks 0,00 0,00 21% 0,00 
08 P010008 svítidlo GREENUNE LED 50W 4,000000 ks 7080,00 28320,00 21% 34267,20 
09 P010009 složár.svorkovnice Honor R1 4,000000 ks 1687,00 6745.00 21% 8165,08 

10 P010010 stožár.svorkovnic,e Honor R2 0,000000 ks 0.00 0,00 21% 0,00 
11 P010011 trubice smršt'ovaciZŽ 3,000000 m 295,00 885.00 21% 1070.85 

12 P010012 kabelCYKY-4x10 85,000000 m 148.00 12580,00 21% 15221.80 

13 P010013 kabelCYKY-J3X1,5 40,000000 m 28,00 1120,00 21% 1355,20 
14 P010014 zemnlcl páska FeZn30x4mm 62,000000 m 76,00 4712,00 21% 5701,52 

15 Po10015 pě na těsnící 4,000000 ks 177,00 708,00 21% 856.68 
16 P010016 výkop kabelové rýhy 35X80 18,000000 m 189,00 3402,00 21% 4116,42 
17 Po10017 výkop kabelové rýtiy35X45 52,000000 m 118,00 6136,00 21% 7424,56 

18 Po10018 písek 5,000000 m3 767,00 3835,00 21% 4640,35 

19 P010019 kabelové lože pískově  š.35 bez zakryti 70,000000 m 77,00 5390,00 21% 6521.90 

20 P010020 zához kabelové rýhy 35X80 70,000000 m 94.00 6580,00 21% 7961.80 

21 Pol0021 hutněni zeminy strojně  5,000000 m3 236.00 1180,00 21% 1427.80 

22 Po10022 folievýstražnáPE 70,000000 m 18.00 1260,00 21% 1524,60 

23 Po10023 chránička -copollex 80,000000 m 65,00 5200,00 21% 6292,00 

24 Po10024 roura betonová 200mm pro stožár 4.000000 ks 708,00 2832,00 21% 3426,72 

25 Po10025 cement 160,000000 kg 71,00 11380,00 21% 13745,60 

26 P010026 svorka zemnici 14,000000 ks 85,00 910,00 21% 1101.10 

27 Po10027 pomocnýmatertái 1,000000 kpl 5900,00 5900.00 21% 7139.00 

28 Po10028 štitekzPVCbilý7Os3O 10.000000 ks 12,00 120.00 21% 145,20 

29 P010029 gumoasfall suspenze SAlV 2.000000 kg 118.00 236,00 21% 285.56 

30 Pol0030 zemnIci kulatina d=10 mm 10,000000 m 78.00 760,00 21% 919.60 

31 Po10031 ukončení kabelu CYKY 10,000000 ks 212,00 2120,00 21% 2565,20 

32 Po10032 odvoz zemlny 6,000000 m3 413,00 2478,00 21% 2998,38 

33 Pol0033 žlabyv místech k řížení 11,000000 m 1180.00 12980,00 21% 15705,80 

34 P010034 rozváděč  ERVO 16 1,000000 ks 41 300,00 41 300,00 21% 49973,00 

35 P010035 odstranění krytuzbetonu 1,300000 m2 354,00 460.20 21% 556,84 

36 Pol0036 odpojeni kabelů  10.000000 ks 59,00 590,00 21% 713,90 

37 Po10037 demontáž osvě tlovacího t ě lesa 5,000000 ks 248,00 1240,00 21% 1500,40 

38 P010038 v4aženI stožáru 5.000000 ks 1121,00 5605,00 21% 6782.05 

39 Pol0040 přidavný koeficient 1,000000 kpl 23600.00 23600,00 21% 28556,00 

40 P010041 doprava 120.000000 km 118.00 14 160.00 21% 17 133,60 

41 Po10042 motorový pěch 4,000000 hod 236,00 944,00 21% 1142,24 

42 P010043 autoje řáb 4.000000 hod 1180,00 4720,00 21% 5711,20 

43 P010044 montážnlplošlna 5,000000 hod 661,00 3305,00 21% 3999,05 

44 P010045 geodetické zam ěřeni 1,000000 kpt 5900,00 5900,00 21% 7139.00 

45 P010046 revize 1.000000 kpl 4720,00 4720,00 21% 5711,20 

46 P010047 rozpočtová rezerva 1,000000 kpt 23600.00 23600,00 21% 28556,00 

Součet za Etapa: _1 - Ve řejné osvě rlení 	 309 794,20 	 374 850,98 

Celkem 	Objekt: SO 02 - Ve řejné osvětleni 	 309 794,20 	 374 850,98 

Objekt: SO 03 - Úprava NN 

Etapa: 1 - Zemní práce 

01 	119001421R00> Dočasné zajišt ěni kabel ů  -do počtu 3 kabel ů 	 0,500000 	m 	944,00 	472,00 	21% 	571,12 

Součet za Etapa; I - Zemní práce 	 472,00 	 571,12 

Etapa: M46 - Zemni práce p ři montážích 



COLAS CZ, a.s. 

CENOVÁ NABĺDKA s DPH + ROZPIS DPH 
Měna: Kč  
Po?, 	Kód 	 Popis 	 Množstvi 	M.J. Cena/mj. Cena ceik. % DPH 

Stránka 6116 

11. 08.2021 

Celkem s DPH 

02 480200303RT2 Výkop kabelové rýhy 501120 cm hor.3, ru ční výkop rýhy 11,000000 m 570.00 6270,00 21% 7586.70 

03 460200304RT2 Výkop kabelové rýhy 601120 cm hor.4, ru ční výkop rýhy 10,000000 m 787,00 7870,00 21% 9522,70 

04 4603000011R00 Záhm rýh strojem v zastav ěném prostoru 8,820000 m3 249,00 2 196,18 21% 2657.38 

05 4603000061RT1 Hutněni zeminy po vrstvách 20 cm, hutn ěni po 8,820000 m3 70.00 61740 21% 747.05 
strojnlm záhrnu rýh 

08 460650015R00 Podkladová vrstva ze št ěrkopísku 2,510000 m3 720,00 1807,20 21% 2186,71 

07 460490012R00 Fólie výstražnáz PVC, šl řka 33 cm 42,000000 m 14.00 588.00 21% 711,48 

08 4605102ORTh Žlab kabelový, včetně  dodávky žlabu a poklopu 63,000000 m 885.00 55755.00 21% 67463,55 

09 460800001 RT7> Naloženi a odvoz zeminy 3.780000 m3 368,00 1391,04 21% 1 683.16 

IQ 4600040 	Utěsněni kabelu v otvoru chráničky, včetně  6.000000 KUS 177,00 1062,00 21% 1285,02 
těstnlcl pěnou 750 ml 

11 4600041 	Zřfzenl a odstraněni provizorní lávky 1,000000 m 690,00 590,00 21% 713,90 

Součet za Etapa: M46 -Zemni práce při montážích 	 78 146,82 	 94 557,65 

Etapa: ON - Ostatní náklady 

13 00524110201R 	Geodetické zaměřeni skutečného provedeni 	 1,000000 	Kč 	3540,00 	3540.00 	21% 	4283,40 

14 0052410101R 	Dokumentace skutečného provedeni 	 1,000000 	Kč 	4720,00 	4720,00 	21% 	5711.20 

15 003 	 Poplatek zaskládku 	 1,000000 	Kč 	3540,00 	3540.00 	21% 	4283,40 

Souõet za Etapa: ON - Ostatní náklady 	 11 800,00 	 14 278,00 

Etapa: VN - Vedlejší náklady 

12 005111021R 	Vytyčeni inženýrských síti 	 1,000000 	Kč 	3540,00 	3540.00 	21% 	4283,40 

Součet za Etapa: VN Vedlejší náklady 	 3540,00 	 4283,40 

Celkem 	Objekt: SO 03 -Úprava NN 	 93958,82 	 113 690,17 

Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný odpad 

Etapa: 767 	Konstrukce záme čnické 

010 10 	 Přesun hmot pro kovové stavební dopinkové 1,000000 % 1,00 1,00 21% 1,21 
konstrukce v objektech výtky do 6m 

02 7871 	Zlnkovánižárové 428,929000 kg 106.00 45254,47 21% 54757,91 
03 7679951041R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňků  147,674400 kg 59,00 8712,79 21% 10542.48 

staveb hmotnosti p řes 20 do 50 kg 

04 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňků  279,254600 kg 59,00 16476,02 21% 19935,99 
staveb hmotnosti p řes 50 do 100kg 

05 132277001R 	tyč  ocelová tvarovaná plochá válcovaná zatepla 0,002200 I 59000,00 129,80 21% 157,08 
3235 (11375); a = 50,0 mm; b = 5,0 mm 

06 133303101R 	tyč  ocelové L (ůhelnik) válcovaná za tepla 3235 0,066700 I 59000,00 3935,30 21% 4781,71 
(11375); rovnoramenná; ti = 4,00 mm; a = 50,0 
mm; b 	50,0 mm 

07 145872541R 	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný 0,004200 I 59000,00 247.80 21% 299,84 
jek. S235; čtvercový; ti = 3,00 mm; a = 40,0 mm: 
b a 40,0 mm 

08 145872631R 	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný 0,246600 I 35400,00 8729,64 21% 10582,86 
Jak. S236: Čtvercový; ti = 3,00 mm; a = 50,0 mm; 
b50,Omm 

09 31 390009AR 	síť  ocelová svařovaná mat žebirk.dráty tvá ř, za 45,162400 m2 236,00 10 655.97 21% 12 893,72 
studena: KD 35; d drátu 5.015,0 mm; rozm ě ry oka 
1001100 mm; I = 3000,0 mm; Š = 2000 mm 

Součet za Etapa: 767- Konstrukce záme čnické 94142,79 113 912,78 

Etapa: 95- Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

01 9539812031R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do 8,000000 KUS 118,00 944,00 21% 1142,24 
betonu, hloubky 110 mm. M 12, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do piných 
materiálů  

Součet za Etapa: 95 - Dokon čovací konstrukce na 	 944,00 	 I 142,24 
pozemních stavbách 



COLAS CZ, as. 	 Stránka 7/16 

11.08.2021 
CENOVÁ NASÍDKAs DPH 4 ROZPIS DPH 

Měna: Kč  
Poř. Kód 	 Popis 	 Množství 	M . I. 	Cena/mj. 	Cena celk. % DPH Celkem o DPH 

Celkem 	Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný 	 95 086,79 	 115 055,02 
odpad 

Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný odpad 

Etapa: 96 - Bourání konstrukci 

01 	962051116R00 	Bouráni příček železobetonových houšky do 150 mm 14,850000 	m2 590,00 8761,50 21% 10601,42 
02 	965042241 ROD Bouráni podklad ů  pod dlažby nebo litých 1,674000 	m3 2360,00 3950,64 21% 4780.27 

celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu, tlouš ťky p řes 100 mm, plochy p řes 
4 m2 

03 	965049112R00 	Bouráni podklad ů  pod dlažby nebo litých 1.674000 	m3 2360.00 3950,64 21% 4780,27 
celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bouráni 
mazanin vyztužených sva řovanou slil, tlouš ťky 
přes 100 mm 

Součet za Etapa: 96- Bouráni konstrukcí 16662,78 20161,96 

Etapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

04 	979081111R00 	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 8,494200 	I 236,00 2004.63 21% 2425,60 

05 	979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 84,942000 	I 12.00 1019,30 21% 1233,36 
příplatek za každý dalši 1 km 

06 	979082111R00 	Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouraných 8,494200 	I 236,00 2004,63 21% 2425,60 
hmot dolOm 

07 	979990001R00 Poplatek za sk ředku stavební suti, skupina 1709 8,494200 	I 590,00 5011,58 21% 6064,01 
04 z Katalogu odpadů  

Součet za Etapa: 096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 040,14 12 148,57 

Celkem 	Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný 	 26702,92 	 32 310,54 
odpad 

Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný odpad 

Etapa: 1 -Zemní práce 

01 	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutri ěnlm jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách 

02 	59691019AR 	zemina recyklovaná 

	

1,800000 	m3 	236,00 	424.80 	21% 

	

3,240000 	I 	295,00 	955,80 	21% 

514,01 

1156,52 

Součet za Etapa: I - zemní práce I 380,60 1670,53 

Etapa: 765- Krytiny tvrdé 

14 	785323830R00 Demontáž azbestocementové krytiny z vinovek, 5,980000 	m2 	236,00 	1 411,28 	21% 1707,65 
na d řevěně  nebo ocelově  konstrukci, do suti 

Součet za Etapa: 765 - Krytiny tvrdé 1411,28  1 707,65 

Etapa: 96 - Bouráni konstrukcí 

03 961044111R00 Bouráni základů  z betonu prostého 

04 982031132R00 Bouráni přitek 

05 962031133R00 Bouráni p říček 

06 962051115R00 Bouráni p řtček železobetonových loutky do 100 mm 

07 962051116R00 Bouráni p říček železobetonových tioušky do 150 mm 

08 964051111R00 Bouráni samostatných trám ů , průvlaků  nebo pasů  
ze železobetonu prO řezu do 0,1 m2 

09 965042141R00 Bouráni podklad ů  pod dlažby nebo litých 
celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu, tlouš ťky do 100 mm, plochy přes 4 
m2 

1,800000 m3 1770,00 3186.00 21% 3855,06 

4,446000 m2 590,00 2623.14 21% 3174,00 

7,488000 m2 590,00 4417,92 21% 5345,68 

0,855000 m2 1180,00 1008,90 21% 1 220.77 

1.102500 m2 1180,00 1 300,95 21% 1574,15 

0,084400 m3 11 800,00 995,92 21% 1205.06 

0,495000 m3 11 800,00 5841,00 21% 7067,61 



COLAS CZ, a.s. 

CENOVÁ NASíDKA S DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
M. 	Kód 	Popis 	 Množství 	M.J. Cena/mj. Cena celk. % DPH 

Stránka 8 116 

11.08.2021 

Celkem s DPH 

10 	985049112R00 	Bourání podkladů  pod dlažby nebo litých 0,495000 m3 5900,00 2920,50 21% 3 533.8 1 
celistvých dlažeb a mazanin p říplatek za bouráni 
mazanIn vyztužených svařovanou síti, tlouš ťky 
přes 100 mm 

11 	968071 125R00 Vjvěěenl nebo zavěšeni kovových k řídel dve ří, 5,000000 KUS 118,00 590,00 21% 713,90 
plochy do 2 m2 

12 	988072456R00 VybouránI a vyjmutí kovových rám ů  a rolet rám ů , 5,246000 m2 590,00 3095.14 21% 3745,12 
včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg1m2) 
dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 

Součet za Etapa: 96 	Bourání konstrukci 25 979,47 31 435,16 

Etapa: 99 - Staveništní p řesun hmot 

13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů  pro 	 3,255200 	t 	590,00 	1920,57 	21% 	2323,89 
opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetně  
vnějších pláš ťů_x0000_ výšky do 25 rn, 

Součet za Etapa: 99 Staveništní p řesun hmot 	 1920,57 	 2323,89 

Etapa: 096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

15 	979081111R00 	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 	km 8,391260 	I 236,00 1980,34 21% 2396.21 

15 	979081121R00 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku 83,912620 	t 12,00 1006,95 21% 1 218,41 
příplatek za každý další 1 km 

17 	979082111 R00 	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 8,391260 	I 236,00 1980,34 21% 2396,21 
hmot do 10  

18 	979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 1709 8,391260 	t 590,00 4950,84 21% 5990,52 
04 z Katalogu odpad ů  

Součet za Etapa: 096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 9918,47 12 001,35 

Celkem 	Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný 	 40 610,39 	 49 138,57 
odpad 

Objekt: SO 05 - Objekty pro komunální a separovaný odpad 

Etapa: 767 - Konstrukce zámečnické 

010 10 	 Přesun hmot pro kovové stavební 1,000000 % 0,99 0.99 21% 1,20 
dopink konstrukce v objektech výšky do 6m 

02 7671 	Zinkovárrlžárové 530,981400 kg 106,00 56 284,03 21% 68103,67 
03 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňků  362,721000 kg 59,00 21 400,54 21% 25894,55 

staveb hmotnosti p řes 20 do 50 kg 

04 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňků  168,260400 kg 59.00 9927,36 21% 12012,11 
staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg 

05 132277001R 	tyč  ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 0.003300 t 59000.00 194,70 21% 235,59 
S235 (11375); a = 50,0 mm; b 	5,0 mm 

06 13330310R 	tyč  ocelová L(úhelnik) válcovaná za tepla $235 0.088800 I 59000,00 5239,20 21% 6339,43 
(11375); rovnoramenná; ti = 4,00 mm; a = 50.0 
mm: b = 50,0 mm 

07 14587254R 	prolil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný 0,006300 I 59 000,00 371.70 21% 449,76 
jak. S235; čtvercový; II = 3.00 mm: a = 40,0 nim; 
b'40,Omm 

08 14587263R 	prolil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný 0.311100 I 35400,00 11 012.94 21% 13325.66 
jek. S235; Čtvercový; ti = 3,00 mm; a = 50,0 mm; 
b 	50,0 mm 

09 31390009AR 	sít' ocelová sva řovaná mat. žebírk.dráty tvá ř, za 52,681500 m2 236,00 12432,83 21% 15043.73 
studena; KD 35; d drátu 5,015,0 mm; rozm ě ry oka 
1001100 mm; I = 3000,0 mm; š = 2000 mm 

Součet za Etapa: 767 - Konstrukce zámečnické 116 864,30 141 405,80 

Etapa: 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

01 953981203R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do 12.000000 KUS 118,00 1416,00 21% 1 713,36 
betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do piných 
materiálů  



COLAS CZ, as. 	 Stránka 9 116 
11.08.2021 

CENOVÁ NAB ĺDKAs DPH + ROZPIS DPH 
Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis 	 Množstvi 	M.J. 	Cena/m.). 	Cena ceik. % DPH Celkem s DPH 

Součet za Etapa: 9$- Dokončovací konstrukce na 	 1416.00 	 I 713,36 
pozemních stavbách 

Celkem 	Objekt: SO 05- Objekty pro komunální a separovaný 	 118 280,30 	 143 119,16 
odpad 

Objekt: SO 06 - Sadové úpravy 

Etapa: I - Káceni 

01 111212211 Odstraněni nevhodných d řevino průměru kmene 17,000000 m2 168,00 2856,00 21% 3455,76 
do 100 mm (S odklizením vytěžené dřevní hmoty 
na, vzdálenost do 50 rn, se složením na hromady, 
nebo s naložením na dopravní prost ředek výšky a 

02 112151111 Pokáceni stromu smě rově  vcelku sod řezánim 7.000000 KUS 224,00 1588,00 21% 1897,28 
kmene a odvě tveni (odklizeni částí kmene a 
vě tví na, vzdálenost 20 m se složením na 
hromady nebo naložením na dopravnl prost ředek) 
průmě ru kmene přes 100 

03 112201111 Odstraněni pa řezu v rovině  nebo ve svahu do 1:5 7,000000 KUS 224,00 1568,00 21% 1897,28 
(odklizení získaného d řeva na vzdálenosí do 20 m,,' 
jeho složení na hromady nebo naložení na 
dopravní prostředek, zasypáni jámy, dopin ění 
zeminy. 

04 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajiná řské úpravy 3,920000 I 1680,00 8585.60 21% 7968,58 
vodorovně  do 6000 m. 

Součet za Etapa: I - Kácení 12 577,80 15 218,90 

Etapa: 2 - Výsadby d řevin 

05 183101221 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemin ě  14,000000 KUS 504,00 7056,00 21% 8537.76 
tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% (s p řipadným, 
naložením přebytečných výkopk ů  na dopravni 
prostředek, odvozem na na vzdálenost do 20 km a 
složeni 

06 184102114 Výsadba dřeviny s baiem do p ředem vyhloubené 14,000000 KUS 504,00 7066.00 21% 8537,76 
jamky se zalitlm V rovině  nebo na svahu do 1:5, 
při, průmě ru balu přes 400 do 500 mm 

07 184215133 Ukotveni dřeviny třemi kúly (včetně  ochrany proti 14.000000 KUS 146,00 2044,00 21% 2473,24 
poškozeni kmene v míst ě  vzep řeni) délky přes 2 
do, 3m 

08 184215412 Zhotoveni závlahové mísy u solitérních d řevin v 14,000000 KUS 56,00 784,00 21% 948,64 
rovině  nebo na svahu do 1:5, o pr ůmě ru mísy 
přes 0.5, - 1 m 

09 184501131 Zhotovení obalu kmene a spodnlch části vě tvi 14.000000 m2 56.00 784,00 21% 948,64 
stromu z juty ve dvou vrstvách v rovin ě  nebo na 
svahu, do 1:5 

10 183101213 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemin ě  636,000000 KUS 34,00 21 624,00 21% 26 165,04 
V. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% (s p řípadným, 
naložením přebytečných výkopků  na dopravní 
prostředek, odvozem na na vzdálenost do 20 km a 
složeni 

11 184102211 Výsadba keře bez balu do p ředem vyhloubené 636,000000 KUS 34,00 21 824.00 21% 26 165,04 
jamky se zalitim v rovin ě  nebo na svahu do 1:5, 
výšky do, I m v terénu 

12 184911421 Mulčováni vysazených rostlin muičovacl kůrou, ti, 226.000000 m2 67,00 15142.00 21% 18321.82 
do 100v rovin ě  nebo na svahu do 1:5 

13 10391100 Ků ra n,ulčovaci VL 22,600000 m3 818,00 18486,80 21% 22389,03 

14 Poi0014 Hadice flexlblinl pro zálivku 14,000000 KUS 56,00 784,00 21°i', 948,64 

15 25191155 Hnclvo průmyslové Cererlt 14.000000 kg 56.00 784,00 21% 948,64 

16 60591255 Ků l vyvazovací d řevěný Impregnovaný D 8cm di 2,5m 42,000000 KUS 224,00 9408.00 21% 11 383,68 

17 P010017 Juta na obaleni kmene 7bm a strom 196.000000 brn 11,00 2156,00 21% 2608.76 

18 P010018 Úvazky ke stromům 2bm x strom 28,000000 brn 6.00 168,00 21% 203.28 

19 10321100 Zahradnl substrát pro výsadbu 18,700000 m3 1344.00 25 132,80 21% 30410,69 

20 P010020 Abies nordmanniana, v 150 -.200em. bal 1,000000 ks 4704,00 4704,00 21% 5691,84 

21 P010021 Aescuíus x camea 13RI0TI1, vk, Ok 14-16, bal 1,000000 ks 6824.00 5824.00 21% 7047.04 



COLAS CZ, a.s. Stránka 10/16 

11.08.2021 
CENOVÁ NABIDKA $ DPH + ROZPIS DPH 

Měna: Kč  
PoL Kód Popis Množství M.J. Cena/mj. Cena cello. % DPH Celkem s DPH 

22 P010022 Pinus nigra, v 160- 200 cm, bal 1,000000 ks 3584,00 3584,00 21% 4336.64 

23 P010023 Piatanus s acerlfolla, vk, Ok 14-16. bal 1,000000 ks 4704,00 4704,00 21% 5691,84 

24 Pol0024 Prunus semjlata 'KANZAN', vk, ok 14-16, bal 5,000000 ks 4704,00 23520,00 21% 28 459,20 

25 Po10025 lilia cordata GREENSPIRE. vk, Ok 14-16, bal 5,000000 ks 4144.00 20720,00 21% 25071,20 

28 Pol0026 Buxus sempervirens. v 30-40 273,000000 KUS 190.00 51 870,00 21% 62762,70 

21 P010027 Carpinus betulus, v 30-40 162,000000 KUS 67,00 10 854,00 21% 13 133,34 

28 Po10028 Forsythiaintermedia,v30-40 15,000000 KUS 101,00 1515.00 21% 1833,15 

29 P010029 Hedera helIx, v 100-125 61,000000 KUS 616,00 37576,00 21% 45466,96 

30 P010030 Hlblscus syriacus °MARINA ‚ v 30-40 16,000000 KUS 246,00 3690,00 21% 4464,90 

31 P010031 Phlladelphus coronarlus "VIRGINAL v 30-40 11,000000 KUS 123,00 1353,00 21% 1637,13 

32 Pol0032 Pinusmugo,v30-40 5.000000 KUS 616,00 3080.00 21% 3726.80 

33 Pol0033 Prunus laurocerasus, V 40-60 40.000000 KUS 414,00 16560,00 21% 20037,60 

34 P010034 Rhododendron'RABATZ,v30-40 1,000000 KUS 448,00 448.00 21% 542.08 

35 Po10035 Rhododendron catawblense GRANDIFLORUM, v 30 -40 2,000000 KUS 448,00 896.00 21% 1084,16 

36 P010036 Rosa rugosa,v30-40 4,000000 KUS 112,00 448,00 21% 542,08 

37 P010037 Syringavulgarls,v30-40 15,000000 KUS 246,00 3890,00 21% 4484,90 

38 P010038 Splraea x vanhouttei, v 30-40 11.000000 KUS 112,00 1232,00 21% 1490.72 

39 Po10039 Viburnum opulus 'Roseum'. v 30-40 21,000000 KUS 112,00 2352,00 21% 2845,92 

Součet za Etapa: 2 - Výsadby d řevin 	 331 653,80 	 401 300,86 

Etapa: 3 -Založeni trávníků  

40 184802111 ChemIcké odplevelenl půdy před založením 660,000000 m2 6,00 3960.00 21% 4791.60 
kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o 
výměře jednotlivě , přes 20 m2 v rovině  nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko 

41 183403131 Obdě láni půdy rytím půdy hl do 200 mm v 550,000000 m2 6,00 3 300,00 21% 3993,00 
zemině  V. I až 2 V rovině  nebo na svahu do 1:5 

42 185802113 Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině  nebo na 0.016500 I 6,00 0,10 21% 0,12 
svahu do 1:5 umě lým hnojivem na široko 

43 183403153 Obdě láni půdy hrabánlm v rovině  nebo na svahu clo 1:5 550,000000 m2 6.00 3300,00 21% 3993,00 

44 181411131 Založeni parkového trávníku na p ůdě  předem 650,000000 m2 6,00 3300,00 21% 3993,00 
přIpravené, plochy do 1000 m2 výsevem včetně  
utažení, v, rovině  nebo na svahu do 1:5 

45 185803111 Ošet řeni trávníku jednorázové v rovin ě  nebo na 550.000000 m2 7,00 3850.00 21% 4653,50 
svahu do 1:5 (pokoseni, shrabáni, naloženi shrabu 
na, dopravní prost ředek, odvezeni do 20 km a 
vyloženi shrabu) 

46 25234001 Herbicid proodpleveleni půdy 1,000000 I 224,00 224,00 21% 271.04 

47 Po10047 NPK ložvnikové hnojivo 16,500000 kg 28,00 462,00 21% 559,02 

48 00572420 Osivo směs travní parková - okrasná - pro 16,500000 kg 112,00 1848,00 21% 2236.08 
pobytově  plochy, special. Odoln ější sm ěs 
snášejicl zátěž 

Součet za Etapa: 3-Založení trávnlků  20 244,10 24495,36 

Etapa; 5- Rozvojová a udržovací péče 

49 	185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 69,200000 	m3 672.00 46502,40 21% 56267,90 

50 	185804311 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů  jednotlivě  do 20 m2 69,200000 	m3 672,00 46 502,40 21% 56 267,90 
51 	184802613 Chemické odpleveleni po založeni kultury v rovin ě  271,200000 	m2 28.00 7593,60 21% 9188,26 

nebo na svahu do 1:5 post řikem hnízdově  

52 	25234001 Herbicid pro odplevelenl p ůdy 1.000000 	I 224.00 224.00 21% 271.04 

Součet za Etapa: 5-Rozvojová a udržovací péče 	 100 822,40 	 121 995,11D 

Celkem 	Objekt: SO 06 -Sadové úpravy 	 465 297,70 	 563010,22  

Objekt: SO 08 - Dětské h řiště  

Etapa: 1 - Zemni práce 

01 	131201111R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů  do 100 m3, v 	 0,792000 	m3 	8260,00 	6541,92 	21% 	7915,72 
hornině  3, hloubeni strojn ě  

02 162701105R00 Vodorovné pfemistěni výkopku z horniny 1 až 4, 	 0,792000 	m3 	8260,00 	6541,92 	21% 	7915,72 
na vzdálenost přes 9000 do 10000 m 



O1AS CZ. a.s. 	 Stránka 11116 

11.082021 
CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH 

Mě na; KČ  
V. Kód 	 Popis 	 Množství M.J. 	Cena/mj. 	Cena celk. % DPH Celkem s DPH 

Součet za Etapa: I -Zemní práce 	 13 083,84 	 15 831,45 

Etapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání 

03 275313611 R00 	Beton základových patek prostý t řídy C 16120 0,815800 rn3 4130,00 3369,25 21% 4076,80 

Součet za Etapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání 3369,25 4076,80 

Etapa: 767 - Konstrukce záme čnické 

010 10 	 Přesun hmot pro kovové stavební dopinkové 1,000000 % 1,00 1,00 21% 1,21 
konstrukce v objektech výšky do 6m 

06 767995 1OBROO Výroba a montáž atypických kovovových dopt ňků  266,015500 kg 201,00 53469,12 21% 64 697,63 
staveb hmotnosti p řes 100 do 250 kg 

07 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňků  462.830500 kg 189,00 87 47496 21% 105 844,71 
staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg 

08 14115364R 	trubka bezešvé hladká kruhová 11353; 42,157500 m 590,00 24872,93 21% 30096,24 
svařitelnost zaručená; vnější průmě r 51,0 mm; 
tlouš ťka stěny 3,2 mm 

09 31390009AR 	síť  ocelová sva řovaná mat. žebírkdráty tvá ř, za 103,500000 m2 236,00 24 426,00 21% 29555.46 
studena; KD 35; d drátu 5,015,0 mm; rozmě ry oka 
1001100 mm; I = 3000,0 mm; Š 	2000 mm 

Součet za Etapa: 767 - Konstrukce zámečnické 190 244,01 230 195,2w 

Etapa: 783 - Nátě ry 

11 783222100R00 Nátěry kov.stavebntch doplňk.konstrukci 	 162.000000 	m2 	118.00 	19116,00 	21% 	23 130,36 
syntetické dvojnásobné, 

12 783226100R00 Nátěry kov,stavebnich dopi ňkkonstrukci 	 162,000000 	m2 	59,00 	9558,00 	21% 	11 565,18 
syntetické základní, 

Součet za Etapa: 783 - Nátě ry 	 28 674,00 	 34 695,54 

Etapa: 94- Lešení a stavební výtahy 

04 941955001R00 LešenI lehké pracovni pomocné pomocné, o 	 32,400000 	m2 	590,00 	19118,00 	21% 	23130,36 
výšce leše ňové podlahy do 1,2 m 

Součet za Etapa: 94 - Lešení a stavební výtahy 	 19 116,00 	 23 130,36 

Etapa: 99 - Staveništní p řesun hmot 

05 998151111R00 Pi'esunhmotprooploceniaobjektyzviáštni, 	 2,010940 	t 	590,00 	1186,45 	21% 	1435,61 
zděné'vodorovně  do 50 m výšky do lom 

Součet za Etapa: 99 - Staveništní p řesun hmot 	 1186,45 	 1435,61 

Celkem 	Objekt: SO 08 - Dě tské hřiště 	 255 573,55 	 309 365,00 

Objekt: SO 08 - Dětské h řiště  

Etapa: I - Dětské h řiště  

01 	PC 	 Multifunkční sestava, dvouvěžová, skluzavka, 
obdélníková podesta, pevná lávka, šikmá rampa, 
lezecl stěna, šplhací lano, žeb řík, tabule, matenu - 
trnovník akát, rozm ě r: 90001280013600mm, 
minimální prostor 1250015500mm, dopadová 
plocha- kačírek, kov 

1,000000 	kpt 	112371,00 	112371,00 	21% 	135968,91 

02 PC Pružinové houpadio - K ŮŇ  1,000000 	ks 11 965,00 11 965,00 21% 14 477,65 

03 PC Pískoviště  Am 6t1-ůheinikově  s plachtou bez písku 1,000000 koMPIM 26432,00 26 432,00 21% 31 982,72 

04 PC Prolézačka PYRAMIDA 1.000000 	koMIAGI  64770,00 64770.00 21% 78371,70 

05 PC Houpadlo pružinové MAXIPES 1,000000 	kIMpIcI 11 965.00 11985,00 21% 14 477.65 

06 P016 Dopadová plocha 1.000000 	koMplel 10000,00 10000,00 21% 12 100,00 

07 PC Doprava 1,000000 	kempill  24544.00 24 544,00 21% 29698,24 

08 PC Montáž 1,000000 kompo1 88244.00 86 244.00 21% 104 355,24 

Šoučetza Etapa: 1 -Dětské hřiště 	 348 291,00 	 421 432,11 



CÓLAS CZ, a.s. 	 Stránka 12/16 

11.08.2021 

CENOVÁ NABf OKA s DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis 	 Množstvi 	M.J. 	Cena/mj. 	Cena celk, % DPH Celkem s DPH 

Celkem 	Objekt: SO 08 -D ětské hřiště 	 348291,00 	 421 432,11 

Objekt: SO 09 - Městský mobiliá ř  

Etapa: I -Zemni práce 

01 174101101R00 Zásypsypaninousezhutněnimjam,tachet, rýh 	 0,972000 	m3 	3540,00 	3440.88 	21% 	416345 
nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách 

02 59691019AR Zemina recy1lovaná 	 1,749600 	t 	1180.00 	2064,53 	21% 	2498,08 

Součet za Etapa: I - Zemní práce 	 5505,41 	 6661,54 

Etapa: 787 - Konstrukce záme čnické 

05 767996801 ROD Demontáž ostatních doplňků  staveb atypických 	 203,580000 	kg 	31,00 	6310.98 	21% 	7636,29 
konstrukcLX0000_ o hmotnosti p řes 20 do 50 kg 

Součet za Etapa: 767 - Konstrukce záme č nické 	 6 31 0,98 	 7636,29 

Etapa: 96 - Bourání konstrukcí 

03 9610441111R00 Bourání základ ů  z betonu prostého 	 0,972000 	m3 	I 770,00 	1 720,44 	21% 	208173 

Součet za Etapa: 96-Bourání konstrukci 	 1720,44 	 2081,73 

Etapa: 99- Stavenlštni p řesun hmot 

04 999281111R00 P řesun hmot pro opravy a údržbu objekti pro 	 1.749600 	I 	1180,00 	2064,53 	21% 	2498.08 
opravy a údržbu dosavadnlch objektů  včetně  
vnějších piá0Ů_x000D_ výšky do 25 rn, 

Součet za Etapa: 99 - Stavenlštni p řesun hmot 	 2064,53 	 2498,08 

Etapa: 096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

06 	9790811111R00 	Odvoz sutI a vybouraných hmot na skládku do 1 km 2.147580 	I 590.00 1267,07 21% 1533,16 

07 	9790811211R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 21.475800 	t 24,00 515,42 21% 823.66 
příplatek za každý další 1 km 

08 	979082111 RO0 	Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 2,147580 	I 590,00 1 267,07 21% 1533,16 
hmot do 10  

09 	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 1709 2,147580 	t 590,00 1 267.07 21% 1533,16 
04 z Katalogu odpadů  

Součet za Etapa: D96- P řesuny suti a vybouraných hmot 4 31 6,64 5223,13 

Celkem 	Objekt: SO 09 - Městský mobiliá ř 	 19 917,99 	 24 100,77 

Objekt: SO 09 - Městský mobiliá ř  

Etapa: I - Lavičky, odpadkové koše 

01 	PC Lavička s opěradlem di. l600mm. bez podru Čky, 
bočnice- hliníková slitina, vypalovaná prášková 
barva.RAL7018-antracitově  šedá. sedák a 
opěradlo-tepelně  upravená finská borovice 
ThermoWood s penetra čnim nátě rem s liV 
ochranou, sedák vyztužen uprostřed, 

02 	PC Montáž laviček chemickými kotvami do 
základových pas ů  včetně  kotev 

03 	PC Základově  pasy pro tavičky včetně  zemnlch prad 

04 	PC Odpadkový koš 45 I, pevn ě  kotvený do 
základové patky, se st řiškou, žárově  zinkovaná 
ocel,, vypalovaná prášková 
barva-RAL701 8-antracitov ě  šedá, 
opláštěni-dřevěné latě  finská borovice 

05 	PC Montáž odpadkového koše do základové patky 

06 	PC Základová patka pro odpadkový koš vč. zemních prad 

07 	PC Doprava taviček a odp. košci 

22,000000 ks 11 000.00 242 000,00 21% 292 820,00 

22,000000 kpi 800,00 17 600,00 21% 21296,00 

22,000000 kpi 800,00 17 600,00 21% 21296,00 

5,000000 ks 8000.00 40000,00 21% 48400,00 

5,000000 	ks 	800,00 
	

4000,00 	21% 	4840,00 

5,000000 	ks 	1250,00 
	

6250,00 	21% 	7562,50 

1.000000 soubor 	2360,00 
	

2360,00 	21% 	2855.60 



COLAS CZ, a.s. 	 Stránka 13 116 

11.08.2021 
CENOVÁ NABIDKAS DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis 	 Množství 	M.J. 	Cena/mj. 	Cena celk. 0/,' DPH Celkem s DPH 

Součet za Etapa: I - Lavi čky, odpadkové koše 	 329 810,00 	 399 070,10 

Etapa: 96. Bourání konstrukcí 

Ot PC 	 Odstraněni stávajících tavi ček a odpadkových koš ů 	 1000000 	kpt 	450000 	4500,00 	21% 	5445,00 

Součet za Etapa: 96 Bourání konstrukcí 	 4500,00 	 5445,00 

Celkem 	Objekt: SO 09 - Městský mobiliá ř 	 334 310,00 	 404 51 5,10 

Objekt: S0999 - Vlcepráce,m ěněpráce či 

Etapa: SOOl Vícepráce,méněpráce-Komunikace, chodníky a zpevn ěné plochy-výměna dlažby 

Podetapa: 5 - Komunikace 

40 592452620R 	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá: I 	 570,878440 	m2 	280,00 	159 845.96 	21% 	193 413,62 
200 mm: Š = 200 mm: ti, 80,0 mm 

42 592481 30R 	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací: 	 -10214.304520 KUS 	13,00 	-132785,96 	21% 	-160671,01 
šedá; I = 213 mm: skladebná dálka 235 mm: Š = 
213 mm; ti. 80,0 mm; podíl otev řeně  plochy 10,0 
% 

Součet za Podetapa: 5 - Komunikace 	 27 060,00 	 32 742,61 

Celkem 	Etapa: SOOl - Vicepráce,m ěněpráce-Komunikace, 	 27 060,00 	 32 742,61 
chodníky a zpevněné plochy-výměna dlažby 

Etapa: $002 - Vlcepráce,m ěněpráce-Komunlkace,chodníky a zpevn ěné plochy-trativody 

Podetapa: 21 - Úprava podloží a základ.spáry 

23 212750010RAC Trativodyz drenážnich trubek lože a obsyp 	 -123.000000 	m 	220.00 	-27060,00 	21% 	-32742.60 
ště rkopískem, ON 130 mm 

Součet za Podetapa: 21 - Üprava podloží a základ.spáry 	 -27060,00 	 -32742,60 

Celkem 	Etapa: S002 - Vícepráce,méněpráce-Komunlkace,, 	 -27080,00 	 -32742,60 
chodníky a zpevněné plochy-trativody 

Celkem 	Objekt: S0999 - Vícepráce,mén ěpráce 6.1 	 0,00 	 0,01 

Objekt: S0999 - Vicepráce,mén ěpráce č .2 

Etapa: $001 - Vícepráce-Komunikace a zpevn ěné plochy-výměna konstrukční vrstvy 

Podetapa: 5- Komunikace 

001 113107221R00 	Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drcené Illo cm 395,000000 m2 30,00 11 850.00 21% 14338,50 

002 979084213R00 Vodorovná doprava vybour, hmot po suchu do 	km 71 .100000 I 60,00 4268.00 21% 5161,88 

003 568301111R00 	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m31m2 395,000000 m2 63.00 24 885,00 21% 30 110,85 

004 566131111R00 	Podklad zobal kamen. ACP 16+, Š. do 3m, ti. 5 	e 395,000000 m2 290,00 114 550,00 21% 138 605,50 

005 573111111R00 	Postřik žIvičný inhiltr.4 posyp, asfalt 0,60k91m2 395,000000 m2 20.00 7900,00 21% 9559,00 

Součet za Podetapa: 5' Komunikace 	 163 451,00 	 197 775,71 

Celkem 	Etapa: SOOl -Vlcepráce-Komunikace a zpevn ěné 	 163451,00 	 197 775,71 
plochy-výměna konstrukční vrstvy 

Etapa: S002 - Vícepráce-p řekop silnice Zborovská 



CÓLAS CZ, a.s. 	 Stránka 141 16 
11 .082021 

CENOVÁ NAB ĺDKA s DPH + ROZPIS DPH 
Měna: KČ  
Poř, Kód 	Popis 	 Množstvl 	MJ. 	Cena/mj. 	Cena ceik. % DPI-I Celkem s DPI-I 

Podetapa: I -Zemni práce 

001 139601102R00 Ruční výkop Jam, rýha šachet v hornin ě  V. 3 

002 167101102R00 Nakládání, skládáni, p řekládáni neulehlého 
výkopku nakládáni výkopku_x000D_ p řes 100 
m3, Z horniny 1 až 4 

003 162701105R00 Vodorovně  přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost přes 9000 do 10 000 m 

004 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 1705 
04 z Katalogu odpad ů  

5.000000 M3 1274,00 6370,00 21% 7707,70 
5,000000 m3 53.00 265.00 21% 320,65 

6,000000 m3 290,00 1450,00 21% 1754,50 

5,000000 m3 10,00 50,00 21% 60.50 

Součet za Podetapa: 1 -Zemní práce 	 8135,00 	 9843,35 

Podetapa: 5- Komunikace 

001 P010019 	kabelové lože pískové 9.35 bez zakryti 	 18000000 	m 	77.00 	1386,00 	21% 	1677.06 

002 460650015R00 Podkladová vrstva ze št ěrkoplsku 	 3,150000 	m3 	720.00 	2268,00 	21% 	2744,28 

Součet za Podetapa: 5- Komunikace 	 3 654,00 	 4421,34 

Podetapa: 9 Ostatní práce a konstrukce 

001 Po10022 foiievýstražnáPE 20,000000 m 18,00 360,00 21% 435,60 
002 P010023 chránlčka - copofleX 110 20.000000 m 90.00 1800,00 21% 2178,00 
004 Po10020 zához kabelové rýhy 35a80 18,000000 m 94,00 1692,00 21 °!o 2047,32 
005 P010041 doprava 1.000000 KPL 3300.00 3300,00 21% 3993.00 
006 Pol0045 geodetické zaměřeni 1,000000 kpl 1800,00 1800,00 21% 2178.00 

Součet za Podetapa: 9-Ostatní práce a konstrukce 	 8952,00 	 10831,92 

Celkem 	Etapa: S002 -Vícepráce-p řekop silnice Zborovská 	 20 741,00 	 25 096,61 

Etapa: $003 - Vícepráce-chráni čky-parkoviště  

Podetapa: 5 - Komunikace 

001 Pc10019 	kabelové lože pískové š.35 bez zakryti 	 23,000000 	m 	77,00 	1 771.00 	21% 	2142,91 
002 460660015R00 Podkladová vrstva ze št ě rkopísku 	 4.025000 	m3 	720,00 	2898,00 	21% 	3606.58 

Součet za Podetapa: 5 - Komunikace 	 4869,00 	 5649,49 

Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce 

001 Pol0022 folie výstražná PE 46,000000 m 18,00 828,00 21% 1001.88 
002 P010023 chránička - copotlex 110 46,000000 m 90,00 4140,00 21% 5009,40 
004 Po10020 zához kabelové rýhy 35X80 23,000000 m 94.00 2162,00 21% 2616,02 
005 P010041 doprava 1,000000 KPt. 3300.00 3300,00 21% 3993,00 
006 P010045 geodetické zaměřeni 1.000000 kpl 2300.00 2300,00 21% 2783,00 

	

Součet za Podetapa: 9-Ostatní práce a konstrukce 	 12730,00 	 15403,30 

Celkem 	Etapa: $003 - Vícepráce-chráni čky-parkoviště 	 17 399,00 	 21 052,79 

Etapa: SOOS - Vlcepráce,mén ěpráce-změna uložení 

Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce 

001 460510203RT% Žlab kabelový, včetně  dodávky žlabu a poklopu -63,000000 m 885,00 -55755,00 21% -67463,55 
002 222260549R00 Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu 63,000000 m 145.00 9135,00 21% 11 053,35 
003 1324014011R00 Hloubený výkop pod základy v hor5 3,500000 M3 6430,00 22505,00 21% 27231,05 
004 162301152R00 Vodorovné p řemístěni výkopku z hor5-7 do 1000 m 3,600000 M3 105.00 367,50 21% 444,68 
005 4289100100 	Řezačka na PVC potrubí d = 100 mm 1,000000 KUS 5792,50 5792,50 21% 7008,93 
006 151101102R00 	Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m 63,000000 m2 110.00 6930.00 21% 8385,30 
007 15110t112R00 	Odstraněni paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 	m 63,000000 m2 75.00 4725,00 21% 5717,25 

Součet za Podetapa: 9. Ostatní práce a konstrukce 	 -5 300,00 	- 



	

3.500000 	t 	5800,00 

	

50,000000 MB 	222,00 

	

-15,000000 	m 	2300,00 

	

5,000000 KUS 	1200,00 

	

223,000000 m2 	18,00 

20300,00 21% 24563,00 

11 100,00 21% 13431.00 

-34500,00 21% -41745,00 

6000,00 21% 7260,00 

4014,00 21% 4856,94 

COLAS CZ, a.s. 	 Stránka 15116 

11.08.2021 
CENOVÁ NASIDKAs DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis 	 Množství 	Mj, 	Cena/mj. 	Cena ceik. % DPH Celkem $ DPH 

Celkem 	Etapa: SOOS - Vícepráce,méněpráce-změna uložení 	 -6300,00 	 -7623,00 

Celkem 	Objekt: S0999 - Vlcepráce,méněpráce č .2 	 195291,00 	 236 302,11 

Objekt: S0999 - Vícepráce,mén ěpráce Č .3 

Etapa: 8008 - Méněpráce-oploceni 

Podetapa: I - Zemní práce 

01 131201111R00 Hloubeni nezapažených jam  zá řezů  do 100 m3, v 	 -0144000 	m3 	8260,00 	-1189,44 	21% 	-1439,22 
hornině  3, hloubeni strojně  

02 162701105R00 Vodorovn ě  přemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, 	 -0,144000 	m3 	8260,00 	-1189,44 	21% 	-1439,22 
na vzdálenost p řes 9 000 do 10 000 m 

Součet za Podetapa: I - Zemní práce 	 -2378,88 	 -2878,44 

Podetapa: 2 -Základy a zvláštní zakládáni 

03 275313611 R00 	Beton základových patek prostý t řídy C 16120 	 -0,144800 m3 	4130.00 -598,02 21% -723,61 

Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání -598,02 -723,61 

Podetapa: 767 - Konstrukce záme čnické 

009 31390009AR 	sít ocelová sva řované mat. žeblrk.dréty tvá ř , za 	 -103,500000 m2 	236,00 -24426,00 21% -29555,46 
studena: KD 35; d drátu 5,015,0 mm; rozm ěry oka 
1001100 mm: I = 3000,0 mm; Š = 2 000 mm 

06 767995106R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ňk ů 	 -210,973500 kg 	201,00 -42405,67 21% -51310,86 
staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg 

07 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl ň ků 	 -407788500 kg 	189,00 -77 072,03 21% -93257,15 
staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg 

08 14115364R 	trubka bezešvá hladké kruhová 11353; 	 -10,657500 m 	590,00 -6287,92 21% -7808,39 
svařitelnost zaru čeně ; vnější průmě r 51,0 mm; 
tlouš ťka stěny 3,2 mm 

Součet za Podetapa: 767 - Konstrukce zámečnické -150191,62 -181731,87 

Podetapa: 783- Nátě ry 

11 783222100R00 Nátěry kov.stavebnlch dopl ňkkonstrukcl 	 -121,500000 	m2 	118.00 	-14337,00 	21% 	-17347,77 
sitetické dvojnásobná, 

12 783226100R00 Nátěry kov,stavebntch dopi ňk.konstrukci 	 -121,500000 	m2 	59.00 	-7168,50 	21% 	-8673,88 
syntetické základní, 

Součet za Podetapa: 783 - Nátě ry 	 -21505,50 	 -26021,65 

Celkem 	Etapa: 8008 - Méněpráce-oplocení 	 -174674,03 	 -211355,58 

Celkem 	Objekt: 80999 - Vlcepráce,méněpráce Č .3 	 -174674.03 	 -211355,58 

Objekt: S0999 - Vicepráce,mén ě  práce Č .4 

Etapa: I - Vícepráce,mén ěpráce-odpočet zpomalovacího prahu 

001 5727531111R00 Výrovnáni povrchu kryt ů  asfaltovým betonem 

002 3 	 Prořezaní a zaliti spáry 

003 919781110R00 Dodávka a montáž zpomalovací práh 20 km/h; 
výška 5 cm, koncový díl 2 kus 

004 919781112R00 Dodávka a montáž zpomalovací polštá ř  20 kmih; 
průměr 425 mm, výška 52,5 mm 

010 181301112R00 Rozprostřenia urovnáni ornice v rovin ě  v 
souvislé ploše p řes 500 m2, houštka vrstvy p řes 
100 do 150 mm 



COLAS CZ, a.s. 	 Stránka 16116 

11.08.2021 
CENOVÁ NAS(DKA $ DPH + ROZPIS DPH 

Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis Množstvl M.I. Cena/mj. Cena osik. % DPH Celkem s DPH 

012 181301112R00 	Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině  v 132.129300 m2 18,00 2378.33 21% 2877,78 
souvislé ploše přes 500 m2, tloušt'Ka vrstvy p řes 
100 do 150 mm 

013 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 1705 -23,070000 m3 1000 -230,70 21% -279,15 
04 z Katalogu odpadů  

014 10364200R 	omlce pro pozemkové úpravy 52,710000 m3 100,00 5271,00 21% 6377,91 

014 765323830R00 Demontáž azbestocementové krytinyz vinovek, -5,980000 m2 236,00 -1 411,28 21% -1707,65 
na dřevěně  nebo ocelové konstrukci, do suti 

027 Pol0027 	Carpinus betuius, v 30-40 -162.000000 KUS 67,00 -10854,00 21% -13133,34 

035 596911111 	R 	Kladeni šlapáků  do lože v rovině ,vč dodavky -9,300000 m2 1250,00 -11625,00 21% -14066,25 
plochých kamenů  š.cca 30cm 11.10 cm 

074 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 -129,635000 I 10,00 -1296.35 21% -1568,58 
09042 Katalogu odpad ů  

075 75 	 Splraea clnerea GefsheIm, v 30-40 162,000000 KUS 67,00 10 854,00 21% 13133.34 

Součet za Etapa: I - Vlcepráce,měněpráce-odpočet 0,00 0,00 
zpomalovacího prahu 

Celkem 	Objekt: $0999 - Vlcepráce,mén ěpráce Č .4 	 0.00 	 0,00 

Objekt: $0999 - Vicepráce,méněpráce č .5 

Etapa; I 	Vícepráce-skutečně  provedené práce oproti výkazu vým ě r 

001 918561111R00 Osazeni záhonového obrubníku betonového do 94,800000 m 240,00 22704.00 21% 27471,84 
lože z betonu prostého C 12115, S bočnl opěrou z 
betonu prostého 

002 917862111R00 Osazeni Sllničnlho nebo chodnlkového 175,900000 ni 260,00 45734,00 21% 55338.14 
betonového obrubníku stojatého, s bo ční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 
12/15 

003 59217337R obrubník zahradnl materiál beton; I = 500,0 mm; Š 189,000000 KUS 50,00 9450,00 21% 11 434,50 
= 60,0 mm: h = 250,0 mm; barva šedá 

004 59217486R obrubník silničnl materiál beton: I = 1000,0 mm: Š 26,000000 KUS 118,00 3068,00 21% 3712,28 
150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 

005 59217490R obrubník sllnlčnl nájezdový; materiál beton; I = 146,000000 KUS 105.00 15330,00 21% 18549,30 
1000,0 mm: Š = 150,0 mm: Ii = 150,0 mm; barva 
šedá 

006 5921 749 IR obrubník sflnlčnl přechodový pravý; materiál 2.000000 KUS 250,00 500.00 21% 605,00 
beton; I = 1000,0 mm; Š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm: barva šedá 

007 59217492R obrubnlk sllničnl přechodový levý;  materiál beton; 2,000000 KUS 250,00 600,00 21% 605,00 
I = 1000,0 mm; Š 	150,0 mm; výškový rozsah h 
= 150 až 250 mm; barva Šedé 

Součet za Etapa: I - Vícepráce-skute čně  provedené 97 286,00 117 716,06 
práce oproti výkazu vým ě r 

Celkem 	Objekt: $0999- Vícepráce,m ěněpráce č 5 	 97286,00 	 117 716,06 

CELKEM Stavba: 201121617 - Regenerace sidliště  Zborovská v Náměšti 	 4 891 902,97 	 5 819 202,59 
nad Oslavou, lI.etapa 

Rawls DPH: 

Typ dané 	 % DPH 	 Základ 	 DPH 	 Celkem s DPH Počet 

Základní sazba 	 21% 	4891 902,97 	1 027 299,62 	5919202,59 345 

CELKEM 	 4 891 902,97 	1027299,62 	5 919 202, 5 


